۱. شهرکی در مرکز ناحیه جوبین نیشابور (نک: گردیزی، ۳۵۰).

منابع

- آشوری، داریوش، *دانشنامه سیاسی*، تهران، مروارید، ۱۳۸۷ش.
- آقابخش، علی اکبر و مینو افشاری راد، *فرهنگ علوم سیاسی*، تهران، چاپار، ۱۳۸۳ش.
- ابن اثیر، علی بن محمد، *الکامل فی التاریخ*، چاپ سمیر شمس، بیروت، دار صادر، ۲۰۰۹/۱۴۲۹م.
- همو، *اللباب فی تهذیب الانساب*، چاپ حسام‌الدین قدسی، قاهره، ۱۳۵۶.
- ابن اسفندیار، محمد بن حسن، *تاریخ طبرستان*، به تصحیح عباس اقبال و به اهتمام محمد رضانی، تهران، پدیده خاور، ۱۳۶۶ش.
- ابن حوقل، محمد، *صورة الارض*، ترجمه جعفر شعار، تهران، بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۵ش.

- نقیب‌زاده، احمد، *درآمدی بر جامعه‌شناسی سیاسی*، تهران، سمت، ۱۳۸۹ش.
- نویری، احمد بن عبدالوهاب، *نهایة الارب فی فنون الادب*، قاهره، دار الکتب و الوثائق القومية، ۱۴۲۷-۱۴۲۸.
- هروی، جواد، *تاریخ سامانیان (عصر طلایی ایران بعد از اسلام)*، تهران، امیرکبیر، ۱۳۸۰ش.
- یاقوت حموی، *معجم البلدان*، چاپ محمد امین خانجی، عراق، ۱۹۰۶/۱۳۲۴م.
- یعقوبی، احمد بن اسحاق، *البلدان*، چاپ محمد امین ضناوی، بیروت، دار الکتب العلمية، ۲۰۰۲/۱۴۲۲م.
- Bosworth, C. E., "ĀGĀNĪĀN", in *Encyclopedia Iranica*, vol. 4, New York, 1990.
- Ibid, "ĀL-E MOHTĀJ", in *Encyclopedia Iranica*, vol. 1, Leiden, 1995.
- Frye, Richard Nelson, *The Cambridge History of Iran*, vol. 4, New York, Cambridge university press, 1975.